[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.12.2018

№ 158-р
ст.Раздольная
О проведении инвентаризации муниципального имущества Раздольненского сельского поселения Кореновского района
В соответствии со статьями 296, 298, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 03 ноября 2017 года № 219 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Раздольненского сельского поселения Кореновского района», в целях повышения эффективности управления и распоряжения муниципальным имуществом:
1. Назначить на 25 декабря 2018 года проведение инвентаризации муниципального имущества Раздольненского сельского поселения переданного на праве хозяйственного ведения муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 21 декабря 2018 года № 158-р
«О проведении инвентаризации муниципального имущества Раздольненского сельского поселения Кореновского района »
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова